
Pravidla spotřebitelské soutěže Vyhrajte Cupra Formentor 
ve spolupráci s generálním partnerem CB Auto 
 

I. Organizátor soutěže 

Organizátorem soutěže je 7Agency České Budějovice, s.r.o., identifikační číslo: 061 33 606, DIČ: 

CZ06133606, se sídlem Šípková 235, 373 71, Adamov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 26300 (dále jen „Organizátor“). Organizátor bude realizovat 

soutěž v budově č. p. 1247, která je součástí pozemku parc. č. 2948/6 a budovy č. p. 2858, která je 

součástí pozemku parc. č. 3259/20, na adrese Pražská tř. 1247, České Budějovice, to vše v katastrálním 

území České Budějovice 3, obec České Budějovice, to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice na LV č. 2538 (dále jen „Centrum“), která je známa jako 

obchodní centrum „IGY České Budějovice “. Správcem Centra je CB Property Development, a.s., 

identifikační číslo: 247 25 145, DIČ: CZ24725145, se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 

Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 16423. 

Generálním partnerem soutěže a dodavatelem výhry je společnost CB AUTO a.s., identifikační číslo: 

26031868, DIČ: CZ 26031868, se sídlem M. Horákové 1477, České Budějovice 2, 370 05 České 

Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 

1147.   

II. Termín, místo konání a výhra soutěže 

1. Soutěž probíhá v termínu 13.5.2024 do 30.10.2024. 

2. Soutěž probíhá na území České republiky. 

3. Soutěžící soutěží o nový osobní vůz Cupra Formentor do osobního vlastnictví od generálního partnera 

CB Auto. Osobní vůz je po celou dobu konání soutěže vystaven v prostorách IGY Centra v přízemí nové 

budovy.  

III. Účastníci soutěže 

1. Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby, které jsou v době konání soutěže starší 18 let, plně svéprávné, 

s kontaktní adresou v ČR a které souhlasí s těmito pravidly a budou se jimi řídit a dodržovat je (dále také 

„soutěžící"). Soutěžící mladší 18 let musí mít navíc k účasti v soutěži souhlas svého zákonného zástupce. 

2. Každý soutěžící se může soutěže zúčastnit jedenkrát za soutěžní den, splní-li vedle toho také veškeré 

podmínky pro účast v dané soutěži určené těmito pravidly. Účastí v soutěži každý soutěžící bezvýhradně 

souhlasí se zněním těchto pravidel soutěže a zavazuje se je dodržovat. 

3. V případě jakýchkoli sporů či nejasností týkajících se soutěže, pravidel soutěže nebo jakýchkoli nároků v 

souvislosti s účastí v soutěži je vždy rozhodující výklad či stanovisko určené organizátorem soutěže. 

Soutěžící jsou povinni se takovým výkladem či stanoviskem organizátora řídit. 

4. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci (resp. osoby v poměru obdobném zaměstnaneckému) osob 

podílejících se na přípravě a realizaci soutěže, v případě společností zaměstnanci (resp. osoby v poměru 

obdobném zaměstnaneckému) také jejich mateřských, resp. dceřiných společností, jakož i jejich osoby 

blízké ve smyslu § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Mezi osoby podílející se 

na přípravě a realizaci soutěže patří: organizátor, správa Centra, jeho servisní organizace a top 

management generálního partnera CB Auto. 

5. Ze soutěže budou vyloučeny osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s 

pravidly soutěže. Soutěžící může být vyloučen v případě, že organizátor zjistí nebo bude mít oprávněné 



podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání soutěžícího či jiné osoby, která soutěžícímu 

napomohla či mohla napomoci k výhře, jež je jinak v rozporu s pravidly soutěže nebo se příčí zásadám 

poctivé soutěže a fair play. V případě, že by jakýkoli soutěžící v průběhu trvání Soutěže přestal splňovat 

podmínky pro účast v soutěži uvedené v těchto pravidlech, organizátor je oprávněn ho ze soutěže 

vyloučit (dále jen „Vyloučená osoba“). V případě, že se výhercem soutěže stane Vyloučená osoba, výhra 

jí nebude předána a propadá ve prospěch organizátora soutěže. V případě, že Vyloučená osoba už výhru 

převzala, je povinna tuto organizátorovi na základě písemné výzvy organizátora vrátit, a to nejpozději 

do 10 dnů ode dne doručení takové výzvy. Vyloučená osoba nemá na účast v soutěži ani na výhru právní 

nárok. 

IV. Účast v soutěži a mechanika soutěže 

1. Soutěžící se do soutěže může zapojit předložením účtenek na info stánku Centra / nahráním do webové 

aplikace www.igy20let.cz z obchodů v Centru (s výjimkou tabákových, alkoholických, loterijních výrobků 

a potravin a občerstvení) za nákup, který proběhl ve dnech 13.5.2024 do 30.10.2024 v Centru 

v minimální hodnotě 500 Kč. V případě více jak jedné účtenky od jednoho prodejce je jako soutěžní 

účtenka označena vždy jen jedna s nejvyšší útratou. 

2. Soutěžní účtenky za soutěžní den jsou dle hodnoty zařazeny do losování s četností: 

a) 500 Kč – 10 000 Kč = zařazeno jednou do slosování 

b) 10 001 – 15 000 Kč = zařazeno dvakrát do slosování 

c) 15 001 – 20 000 Kč = zařazeno třikrát do slosování 

d) 20 001 – 25 000 Kč = zařazeno čtyřikrát do slosování 

e) 25 001 a více = zařazeno pětkrát do slosování 

3. Za soutěžní účtenky se považují účtenky splňující tyto náležitosti: 

• Originál účtenky/účtenek 

• Celistvost a dostatečná čitelnost účtenky/účtenek 

• Minimální hodnota nákupu 500 Kč  

• Předloženo na info stánku / nahráno do webové aplikace ve stejný den jako termín nákupu 

S touto účtenkou/účtenkami se soutěžící 

a) dostaví v den nákupu na infostánek, který je k dispozici soutěžícímu každý den od 9:00-14:00 

a 14:45 – 20:00 hodin v prostorách Centra v přízemí při hlavním vchodu starší budovy z Pražské 

ulice po celou dobu konání soutěže. Na infostánku bude účtenka/účtenky zkontrolovány 

pověřenou osobou organizátora, označeny jsou soutěžní a budou-li splňovat veškeré 

podmínky stanovené těmito pravidly, bude soutěžící zařazen do soutěžní databáze spolu se 

soutěžícími, kteří své účtenky nahráli skrze webovou aplikaci. Již použité, ověřené účtenky není 

možné opakovaně použít.  

b) Nahraje soutěžní účtenky tentýž den, jako byl uskutečněný nákup, do webové aplikace 

www.igy20let.cz. Nahrání účtenek neznamená automatický nárok na zařazení do slosování. 

Účtenky a kompletní vyplnění údajů jsou vždy den zpětně kontrolovány pověřenou osobou. 

V případě dotazů, zda byly účtenky zařazeny mezi soutěžní a zaznamenány do databáze, je 

možné se obrátit na info stánek IGY Centra. 

 

V. Určení výherce 

1. Vyhodnocení soutěže realizuje organizátor soutěže za dohledu právního zástupce / notáře. Výherce se 

určí náhodným výběrem 10 finalistů 1. listopadu 2024, kteří budou bezprostředně kontaktováni 

pořadatelem, aby se dostavili od 6. do 8. listopadu 2024 na osobní schůzku na správu IGY Centra, kde 

http://www.igy20let.cz/
http://www.igy20let.cz/


budou seznámeni s obsahem Darovací smlouvy a potvrdili akceptaci případné výhry. Z těchto 10 finalistů 

bude 9. listopadu 2024 v 17:00 v rámci narozeninové oslavy na hlavním podiu ze zapečetěných obálek 

připravených za dohledu právního zástupce / notáře vybrán zástupcem generálního partnera CB Auto 

výherce. Ostatní finalisté obdrží drobné dárky. 

2. Osobní účast finalistů na losování výherce je povinná. Na podium k převzetí „voucheru“ je vyzván pouze 

výherce. Akceptací výhry výherci nevznikají finanční náklady spojené s darovací / srážkovou daní. Vůz 

bude výherci předán v průběhu následujících 21 dní na showroomu Cupra v České Krumlově generálního 

partnera CB Auto po propisu darovací smlouvy.  

 

VI. Výhra 

1. Předáním výhry výherci organizátorem jsou splněny veškeré závazky organizátora vůči výherci 

stanovené těmito pravidly. Nárok na výhru nevzniká v případě nedodržení nebo porušení jednotlivých 

podmínek či pravidel soutěže. V případě, že výherce nedodá dodací údaje a údaje potřebné pro Darovací 

smlouvu, výhra propadá organizátorovi. 

2. Organizátor nepřebírá vůči výherci žádné jiné závazky než stanovené těmito pravidly, a výherce nemá 

nárok na jakákoli jiná plnění ze strany organizátora než uvedená v těchto pravidlech. 

3. Organizátor není odpovědný za plnění třetích osob dodané výherci. Záruční a další podmínky vztahující 

se k výhře se řídí podmínkami dodavatele a obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

4. Výsledek soutěže je konečný, bez možnosti odvolání. Výměna výhry či vyplacení peněžitého plnění 

výměnou za věcnou výhru není možná. 

5. V případě, že výhra bude podléhat srážkové dani dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, zavazuje se soutěžící poskytnout organizátorovi veškeré potřebné údaje pro 

zajištění řádného odvodu srážkové daně. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Organizátor je kdykoli v průběhu soutěže oprávněn jednostranně změnit pravidla soutěže (i její 

jednotlivé podmínky), výhry a dobu trvání soutěže. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli celou soutěž 

i bez uvedení důvodu zrušit, odložit i přerušit. To vše bez jakéhokoliv nároku na odškodnění. Veškeré 

výhry jsou právně nevymahatelné. Na účast v soutěži nebo výhry nevzniká účastí v soutěži právní nárok. 

Organizátor je oprávněn kontrolovat kdykoliv splnění podmínek pro účast v soutěži a získání výhry, a po 

soutěžích požadovat jejich doložení. O jakýchkoliv stížnostech nebo námitkách či jakýchkoliv 

záležitostech souvisejících se soutěží bude rozhodovat organizátor, a to dle vlastního uvážení. Jeho 

rozhodnutí je konečné. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného 

typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výher. 

2. Soutěžící nese veškeré náklady, které mu vzniknou v souvislosti s účastí v soutěži. Soutěžící bere na 

vědomí, že není možné požadovat nebo se domáhat uhrazení nákladů spojených s účastí v soutěži od 

organizátora. 

3. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj bezvýhradný souhlas s jejími pravidly. 

VIII. Zpracování osobních údajů 

1. Organizátor, jako správce osobních údajů, zpracovává a chrání osobní údaje poskytnuté soutěžícími 

v rámci soutěže v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 



údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“) a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

2. Osobní údaje soutěžících, kterými mohou být jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, adresa, fotografie 

a/nebo audiovizuální záznam (dále jen „Osobní údaje"), budou zpracovávány v rozsahu nezbytném pro 

tuto soutěž a v rozsahu poskytnutém soutěžícím, a to za účelem vedení této soutěže zahrnující zejména, 

nikoliv však výlučně, identifikace soutěžících, zařazení do databáze soutěžících v této soutěže, organizaci 

a vyhodnocení soutěže, komunikaci se soutěžícími, předání výher výhercům, vyhlášení výherců na 

výherním seznamu, ochrana práv a právem chráněných zájmů organizátora této soutěže, jakož i 

ostatních soutěžících, v souvislosti s organizací této soutěže. V návaznosti na výše uvedené účely 

zpracování Osobních údajů bude organizátor Osobní údaje zpracovávat na základě těchto právních 

titulů: (i) plnění práv a povinností vedoucích k naplnění veřejného příslibu (tj. soutěže) a provedení 

opatření přijatých před vyhlášením veřejného příslibu v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) GDPR, (ii) 

splnění právní povinnosti, která se na organizátora v souvislosti s tímto veřejným příslibem (tj. soutěží) 

vztahuje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. c) GDPR, (iii) uplatnění oprávněného zájmu na ochraně 

vlastnictví a podnikání včetně ochrany a vymáhání právních nároků organizátora dle článku 6 odst. 1 

písm. f) GDPR, dojde-li ke sporu v souvislosti s veřejným příslibem (tj. soutěží) a (iv) souhlasu v případě 

uveřejnění individuálních fotografií/audiovizuálních záznamů v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. a) 

GDPR.  

3. Poskytnutí Osobních údajů pro účely pořádání této soutěže je dobrovolné, avšak je nezbytnou 

podmínkou pro účast v této soutěži a bez toho není možné se této soutěže účastnit. 

4. Osobní údaje poskytnuté soutěžícím mohou kromě organizátora zpracovávat jakožto zpracovatelé podle 

GDPR subjekty pověřené organizátorem soutěže, a to dle jeho pokynů a za stejným účelem jako 

organizátor, zejména společnosti zajišťující organizaci soutěže, další společnosti patřící do skupiny 

CPIPG, doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci a generální 

partner akce CB Auto. 

5. Práva soutěžícího je možné uplatnit u organizátora na jeho e-mailové a/nebo poštovní adrese uvedené 

v záhlaví těchto pravidel (dále jen „Kontaktní místa organizátora“). Zde může soutěžící podat k 

organizátorovi námitky, žádosti, stížnosti či jiné dotazy, a to jak ty, které se týkají soutěže, tak i ty, které 

souvisejí se zpracováním Osobních údajů. 

6. Soutěžící má práva dle GDPR, tj. zejména právo na informace a přístup k Osobním údajům, právo na 

opravu svých Osobních údajů, právo na výmaz svých Osobních údajů, právo na omezení zpracování svých 

Osobních údajů a přenositelnost svých Osobních údajů. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu 

osobních údajů, ke kterému může soutěžící podat stížnost v případě, že zpracováním jeho Osobních 

údajů došlo k porušení příslušných právních předpisů. 

7. Zpracování Osobních údajů soutěžících nebude předmětem rozhodování založeného na 

automatizovaném zpracování, které by pro něj mělo právní účinky nebo se jej obdobně významně 

dotýkalo. 

8. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu účasti soutěžících v soutěži (včetně doby potřebné pro 

doručení výhry) a následně po zákonem stanovenou promlčecí dobu k uplatnění práv soutěžících 

vyplývajících z účasti v soutěži. V případě uděleného souhlasu pak po dobu, na kterou byl souhlas 

udělen, nebo dokud soutěžící svůj souhlas neodvolá nebo po dobu nezbytně nutnou k naplnění účelu 

zpracování.  

9. Soutěžící může svůj souhlas kdykoliv odvolat na Kontaktních místech organizátora.  

10. Zpracování Osobních údajů se řídí zejména těmito pravidly. Další informace jsou k dispozici v Politice 

ochrany osobních údajů skupiny CPI, dostupné zde: https://cpipg.com/en/data-protection-policy . 

 

https://cpipg.com/en/data-protection-policy

